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Reseprogram – en dag 
Korsholm 15.4.2026 

 

till Larsmo pensionärer rf, attn. Ingmar Käld 
 

 

resa  Umeå dagskryssning med utflykt till Norrbyskär 
   En lååång dag – men fantastiskt intressant! 

 

 

Dagsprogram för Umeåkryssning med utflykt till Norrbyskär  
 

* * * 

Preliminärt resedatum Lördag 1.8: 
Uppsamling med buss: Risöhäll kl. 05.15, Larsmo Sale 05.30, Jakobstads busstation 05.45. 

Wasaline avgår kl. 08.00. Sjöfrukost ombord (ingår). Ankomst till Holmsund 10.30 lokal 

tid. 

   Vi åker direkt söderut till Norrbyn, ca 50 km. Härifrån går färjan kl. 11.30 över till 

Norrbyskär, 15 minuter. I land på ön möts vi av ett minitåg på gummihjul som tar oss på en 

rundtur på ön. Kl. 12.30 äter vi dagens lunch med kaffe och kaka (ingår). Kl. 13.30 

guidning i museet som visar Norrbyskär, verkligen fascinerande historia. Miniatyrmodellen 

är fantastisk och avgörande för att man ska förstå Norrbyskärs storhetstid. Därpå lite fritid 

och ev. besök i museibutiken eller visning av friluftsmuseet. Med tåg tillbaka till färjhamnen 

därifrån färjan går kl. 15.15.  

   Tillbaka in till Umeå. Om nån vill shoppa har vi ca 1,5 h tid på Avion/Ikea, och en timme 

till på köpcentret Strömpilen. Kan också göras på annat sätt – vi diskuterar! 

   Kl. 20.15 lokal tid avgår Wasaline från Holmsund. Då har vi redan bänkat oss i matsalen 

och njuter av Skärgårdsbordets rikliga buffet (ingår). Vi har också en hytt till förfogande på 

hemresan. Ankomst Vasa 01.00. Hemkörning enligt uppsamlingsrutten. 
 

 

Resans pris per person 

Vid 45–50 resenärer 175 € / person 

Vid 40 resenärer 179 € / person 

Vid 35 resenärer 185 € / person 
 

I priset ingår 

+ färjebiljett tur/retur och miljöavgifter 

+ Sjöfrukost på utresan 

+ Skärgårdsbord på hemresan 

+ utflykt till Norrbyskär inklusive färjebiljett tur/retur, minitåg, entré till museet med 

guidning samt lunch 

+ 1 st hytt på hemresan 

+ bussresa Larsmo–Umeå + utflykt 

+ alla avgifter för buss och chaufför 

+ resebyråns tjänster med listor och dokument 
 

 * * * 

För färjeresan behövs resenärernas namn, födelsedatum (ddmmåå), 

nationalitet. Vi sänder namnlista som modell hur listan ska fyllas i. 

Sista avbokningsdag utan kostnader 2 veckor före resan. 
 

Med resehälsningar, Greger Lindell 


